
hPPE

o~
Rámcová smlouva

o dodávkách tiskových zařízení (včetně poskytnutí souvisejících služeb)

uzavřená podle ~ 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů, mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě pověření
Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, Praha 10, 10100

(dále jen „odběratel“)

a
FACSON, spol. s r.o.
Boleslavova 28
14000 Praha 4
zastoupená: Ing. Stanislavem Votavou, jednatelem společnosti

IČO: 40763374
DIČ: CZ40763374

(dále jen „dodavatel“)

Článek I
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:
dodávat na základě požadavků odběratele zařízenívčetně příslušenství specifikovaných v Příloze
Č. 1 této smlouvy (dále jen „tisková zařízení“). Dodaná tisková zařízení musí splňovat požadavky
odběratele uvedené vtéto smlouvě.

1.1. dodat uživatelskou příručku ke každému dodanému tiskovému zařízení

1.2. dodat administrá • rskou dokumentaci/příručk I< dodaným,tiskovým.zařízením.v.českém_
jazyce v listinné či elektronické podobě (dokumentový formát PDF), ato vjednom
vyhotovení. Účelem této dokumentace je poskytnout informace o postupech, jak správně
obsluhovat dodaná tisková zařízení z technického/administrátorského hlediska;

1.3. zaškolit obsluhu tiskových zařízení v rozsahu maximálně 2 hodin.

2. Odběratel se zavazuje za poskytnutá plnění uhradit ceny dle Čl. III.

3. Místem plnění je ředitelství MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10



Článek II
Lhůty a způsob předání plnění

1. Dodavatel se zavazuje předat odběrateli zařízení uvedená v Čl. I do 30 dnů od řádného doručení
objednávky.

Článek III
Ceny plnění

1. Ceny plnění dle této smlouvy jsou sjednány dohodou mezi odběratelem a dodavatelem.
Celková cena bude odpovídat parciálním (odběratelem definovaným) dodávkám tiskových
za řízení.
A. zařízení typ WorkCentre 7501 cena za ks 103.014 Kč bez DPH
B. zařízení typ Phaser 3635MFP cena za ks 19.828 Kč bez DPH
C. zařízení typ WorkCentre 5325 cena za ks 46.714 Kč bez DPH
D. zařízení typ Phaser 6128MFP cena za ks 17.941 Kč bez DPH

Tyto ceny plnění zahrnují rovněž:

1.1 dodání uživatelských příruček ke každému dodanému tiskovému zařízení (dle Čl. I
odst. 1 bod 1. 1.),

1.2 dodání 1 ks administrátorské dokumentace/příručky ke každému typu
dodaného tiskového zařízení (dle či. I odst. 1 bod 1. 2.),

1.3 telefonickou podporu (dle či. V odst. 6.).

1.4 zaškolení obsluhy (dle Čl. I odst. 1 bod 1.3.).

Nejvyšší možný předpokládaný objem plnění je 2 500 000,00 Kč bez DPH.

2. Ceny uvedené v odstavci 1 zahrnují veškeré náklady dodavatele související splněním dle této
smlouvy.

Článek IV
Platební podmínky

1. Úhrada cen plnění bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad za dodaná
tisková zařízení je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu protokolu o předání a
převzetí plnění dle Čl. II odst. 1.

2. K ceně plnění bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného

3. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených zákonem o DPH a 5 13a obchodního zákoníku
obsahovat i evidenční číslo smlouvy odběratele. Odběratel je oprávněn vrátit daňový doklad
dodavateli, nebude-li obsahovat stanovené náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje.
Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu.

4. Daňový doklad zasílá dodavatel na adresu:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 10100



5. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů od doručení odběrateli. Povinnost zaplatit je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

Článek V
Záruka, telefonická podpora, součinnost odběratele, pojištění

1. Dodavatel poskytuje odběrateli na dodaná tisková zařízení záruku 24 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí tiskových zařízení.

2. Záruční vadu dodavatel odstraní podle svého vyhodnocení buď opravou, nebo poskytne náhradní
díl stejných nebo lepších parametrů za ten, u kterého se prokázalo, že je vadný.

3. Při výpadku provozuschopnosti některého tiskového zařízení třikrát (3X) v období 12 po sobě
jdoucích měsících z důvodu stejné záruční vady u stejného tiskového zařízení, vzniká odběrateli
nárok na výměnu příslušného tiskového zařízení za nové.

4. V případě poruchy tiskového zařízení nastoupí dodavatel na odstraňování vady nejpozději do 8
pracovních hodin od jejího ohlášení a vada bude odstraněna nejpozději do konce 3. pracovního
dne následujícího ode dne nástupu na opravu.

5. Výzvu k provedení záruční opravy nebo požadavek obsahující chybová a jiná hlášení tiskových
zařízení předávají kontaktní osoby odběratele dodavateli e-mailem na adresu: servis~facson.cz,
facson€äfacson.cz nebo faxem na faxové číslo 241 740 183, a to v pracovní dny od 8:00 hod. do
16:30 hod. Vada nahlášená po 16:30 hod se považuje za nahlášenou následující pracovní den
v 8:00 hod. Opravy budou prováděny v pracovní dny v době od 8:00 do 16:30 hod.

6. Dodavatel se zavazuje odběrateli poskytovat telefonickou podporu pro případ problémů
s obsluhou tiskových zařízení, a to nejpozději Od následujícího pracovního dne po předání a
převzetí tiskových zařízení. Podpora bude k dispozici v pracovní dny v době od 8:00 hod do 16:30
hod. na telefonním čísle: 241 740 643, 602 302 643. Seznamy osob oprávněných k nahlášení a
řešení závad tiskových zařízení si smluvní strany předají do 3 pracovních dnů od předání a
převzetí plnění.

7. Veškerá komunikace bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce.

8. Dodavatel bere na vědomí, že pokud budou v rámci reklamace či oprav vráceny i pevné disky
umístěné vtiskových zařízeních, bude jejich obsah nejprve bezpečně odběratelem smazán, a to
programovými prostředky (DiscShredder). Nebude-Ii možno disk smazat 5W nástrojem, bude
jeho obsah smazán v magnetické peci.

9. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou nezbytnou součinnost k plnění podle této
smlouvy.

10. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní požadavky odběratele.

11. Dodavatel je povinen mít podobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění,pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy, a to s
~

spoluúčast nepřevyšuje 10%. Dodavatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu
zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy
objednatele je zhotovitel povinen toto objednateli prokázat.



Článek Vl
Přechod nebezpečí škody a vlastnického práva

1. Vlastnické právo k tiskovým zařízením přechází na odběratele okamžikem podpisu protokolu o
předání a převzetí příslušného tiskového zařízení.

Článek VII
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení dodavatele ve lhůtě dle Čl. II odst. 1 je odběratel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny objednaného předmětu za každý den prodlení, nejvýše však do 100%
z ceny dodávky.

2. V případě prodlení s úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat úrok z prodlení
ve výši 0,1% z ceny objednaného předmětu za každý den prodlení, nejvýše však do 100% z ceny
dodávky.

3. Uplatněním smluvních sankcí není dotčeno právo obou účastníků na náhradu škody dle obecně
platných předpisů.

4. Splatnost smluvních pokuta úroků z prodlení se řídí dle ČI. IV odst. 5.

5. V případě, že dodavatel nepředá odběrateli dodávku řádně a ve lhůtě stanovené dle této
smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou slevy ve výši
0,1 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude
možno uplatnit, má odběratel právo na finanční plnění od dodavatele, a to ve výši vzniklého
nároku na slevu.

6. Neuhradí-li odběratel fakturu v termínu splatnosti, je dodavatel oprávněn uplatnit právo na
úroky z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý započatý den prodlení, nejvýše však
do výše 100% z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek VIII
Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi na adresu
druhé smluvní strany.

Článek IX
Ochrana osobních údajů

Dle 5 G zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZOOU“), strany sjednaly:

a) Zpracování veškerých osobních úd~jů odběratelem; ktěrý jě ve s~mýšlUZOOÜ z~rácö~aťéIem
probíhá podle ZOOU, zejména je zpracovatel povinen ve smyslu 57 ZOOU splnit obdobně
všechny povinnosti stanovené v 55 ZOOU pro správce osobních údajů.

b) Odběratel poskytuje dodavateli následující záruky technického a organizačního zabezpečení
ochrany osobních údajů:
o veškeré materiály s osobními údaji jsou zajištěny v uzamykatelném nábytku v uzamčených

prostorách v sídle odběratele,



T
/

‚

Ý
‚

o všechny osobní údaje jsou následně zpracovávány na PC, která jsou zabezpečena heslem, a
jsou přístupné pouze vybraným zaměstnancům odběratele,

( o organizace a povinnosti zaměstnanců odběratele ohledně ochrany osobních údajů, jsou
stanoveny ve vnitřním předpisu odběratele.

Článek X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a je uzavřena na
dobu určitou do 31. 12. 2016 nebo do vyčerpání nejvyššího možného sjednaného finančního
objemu.

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou
sjednáno jinak.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona
Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží odběratel a dva dodavatel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu 5 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1—Specifikace tiskových zařízení

V Praze dne ~ 12 2013 V Praze dnetj.Q 2013

Za odběratele: . •odavatele:

1% J
/~ý‘Eduard šus,ť‘er Ing. StanislavVo

Ředitei ‚Městské polick hl. m. Prahy ~ednatel společn

KLAVNI MĚSTO PRAHA
Mšstúě poUc~e hl. rn, Prahy

Kancelář ředitale 3
101 00 Praha 10, Korunní 95



Příloha č. 1 — Specifikace tiskových zařízení

1. XEROX WorkCentre 7501

MANIPULACE S MÉDII

Vstup médií:

Víceúčelový podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 89 mm x 98 mm až 320
mm x 483 mm

Zásobník: 520 listů; uživatelské formáty: 140 mm x 182 mm až 297
mm x 432 mm

Volitelná sestava zásobníku 1 (celkem 1 140 přidává jeden zásobník s kapacitou 520 listů; formát:
listů): 139,7 mm x 182 mm až SRA3
Volitelná sestava zásobníku 3 (celkem 2 180 přidává tři zásobníky s kapacitou 520 listů; formát: 139,7
listů): mm x 182 mm až SRA3
Volitelný velkokapacitní tandemový zásobník přidává jeden zásobník s kapacitou 520 listů, jeden
(celkem 3 140 listů): zásobník s kapacitou 867 listů a jeden zásobník s

kapacitou 1 133 listů; formát: A4
Volitelně další externí velkokapacitní 2 000 listů; formát: A4 delší štranou napřed
podavač (HCF):
Volitelný zásobník na obálky: až 60 obálek: formáty DL CS a C6
Výstup médií
Standardně:
Dvojitý odsazovací výstupní zásobník: každý po 250 listech
Boční zásobník s výstupem potištěnou 100 listů
stranou nahoru:
Volitelně:
Kancelářský finišer LX: stohovací zásobník s kapacitou 2 000 listů, 50 sešitých

listů, sešívání ve 3 pozicích, volitelné děrování, volitelné
zařízení na tvorbu brožur (bigování, vazba Vi)

Profesionální finišer: stohovací zásobník s kapacitou 1500 listů a vrchní
zásobník s kapacitou 500 listů, vícepolohové sešívání a
děrování 50 listů, zařízení na tvorbu brožur s vazbou Vl,
sklad ve tvaru V

Externí sešívačka: sešívá 50 listů



KOPÍROVÁNÍ
Rozlišení (max.): 600 x 600 dpi snímání, 1 200 X 2400 dpi tisk
Standardně: Duplexní automatický dokumentový podavač: 110 listů;

Formát: 148 mm x 210 mm až 297 mm x 420 mm
Funkce kopírování: Automatický oboustranný tisk, automatické

zmenšení/zvětšení, barevná dotyková obrazovka,
elektronické předběžné kompletování, automatická volba
zásobníku, funkce Build Job, inverzní/převrácený obraz,
tvorba brožur, kopírovánívíce stran na list, vkládání
desek a oddělovačů, vzorová sada, kopírování knih,
mazání okrajů, jedna barva, opakování obrazu, předlohy
smíšených formátů, posunutí obrazu, uložení a obnovení
naprogramování úlohy, poznámky, přerušení velkých
úloh, fólie, Batesovo razítko, předvolby barevných režimů

TISK
Rozlišení (max.): 1200 X 2400 dpi
Paměť: 2GB systémová, 1 GB virtuální plus 160GB pevný disk
Připojení: io/ioo/iooo Base-n Ethernet, přímý tisk

vysokorychlostního USB 2.0, bezdrátový Ethernet
802.llb (přes adaptéry Xerox nebo jiných výrobců)
POL PDF, XPS, emulace PCL 6, HP-GL2‘M, original Adobe
PostScript 3TM

Funkce tisku: Tisk ze zařízení s rozhraním USB, automatický
oboustranný tisk, zabezpečený tisk, odložený tisk, funkce
Earth Smart, identifikace úlohy, vzorová sada, tvorba
brožur, výběr desek, vložené listy a stránky s výjimkami,
výběr média dle atributu, tisk více stran na list
vodoznaky, návěští, přizpůsobeni novému formátu,
média, oddělovače fólií, volba výstupního zásobníku,
kvalita tisku, režim úspory toneru, uloženía obnovení
nastavení ovladače, zmenšení/zvětšení, zrcadlový obraz,
obousměrné informace o stavu, změna měřítka,
překrýváni, tisk do faxového ovladače (vyžaduje
volitelnou sadu pro faxováni), otočeni obrazu, sledování
úlohy

FAX
Standardně: Internetový fax, sada síťového faxového serveru, tisk do

faxového ovladače až do formátu A3, funkce Fax Build
Job

Volitelně: Přesměrování faxu do e-mailu nebo 3MB, Walk-up Fax
(volitelně s jednou a dvěma linkami, zahrnuje LAN Fax)

SKENOVÁNÍ
Skenování do sítě, skenování do e-mailu, skenováni do
složky, skenování na server SMB nebo FTP,
prohledávatelné POF, PDF/A, XPS, linearizované PDF,
JPEG, TIFF, skenování na paměťové zařízení s rozhraním
USB
~
SMARTsend‘ a další řešení

ÚČTOVÁNÍ
Standardní účtování Xerox (kopírování, tisk, skenování,
faxování, e-mail), k dispozici jsou další volitelné doplňky
síťového účtování

ZAP EZ PEČE N Í
Standard: Zabezpečený tisk, ověření prostřednictvím

NDS/LDAP/Kerberos/SMB, zabezpečení přepisováním
pevného disku, heslem chráněné PDF, šifrovaný disk,



šifrování FIPS 140-2, lPsec, 802.lx, SNMP v3.0, Common
Criteria Certified*, EAL3

Volitelně: Secure Access Unified ID System®, Čtečka čipových karet
PODPOROVANÉ OPERAČNÍ SYSTÉMY

Windows XP Spi a vyššĺ/Server 2003/Server
2008/Vista/Windows 7; Mac OS 10.3 a vyšší; AIX 5 vS.3;
HP UX 11.0/lii v2; Solaris 8/9/10; Linux Fedora Core 1/5;
Red Hat ES4; SUSE 10/11

OSTATNÍ VOLITELNĚ FUNKCE Síťový kontroler EFI Fiery, pracovní odkládací plocha,
rozhraní pro připojení zařízení jiných výrobců (FDI), sada
písem Unicode

Toto zařízení splňuje požadavky zák. č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky. Zařízení
splňuje požadavky „Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2002/95/Es,, o omezení používání
některých nebezpečných látek, transponované do českého právního řádu zákonem č 185/2001 Sb., O
odpadech ve znění pozdějších předpisů. Zařízení splňuje normy pro energetický výkon ENERGY 5TAR,
stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/347/ES. Zařízení splňuje technickou specifikaci
poptávaného předmětu plnění.

2. PHASER 3635MFP

Xerox Phaser 3635MFP nabízí pokročilé multifunkční možnosti pro pracovní skupiny, které vyžadují
stolní zařízení s nejmodernějšími technologiemi skenování, prací vsíti, zabezpečením a špičkovým
ovládacím panelem s barevnou dotykovou obrazovkou

Technologie ČB laser

Formát A4

Rychlost tisku 35 str./min. A4

Max. měs. pracovní cyklus až 75 000 stran měsíčně

Uživatelské rozhraní barevná dotyková obrazovka

ČB kopírka

Rozlišeni 600 x 600 dpi

Výstup první stránky 8,5 vteřiny

Zvětšeni/zmenšeni 25—400%

Vícenásobně kopie až 99

Pokročilé funkce automatický oboustranný podavač originálů, funkce kopírování ID dokladů,



kopírování kopírování na pevný disk, funkce potlačení pozadí

ČB tiskárna

Rozlišeni 1 200 dpi

Paměť/procesor 256 MB /360 MHz plus 80GB pevný disk

POL PostScript 3TM kompatibilní, emulace PCL‘Se / 6

Tiskové rozhraní 10/lOOBase-TX Ethernet, USB 2.0 (volitelně bezdrátově)

automatický oboustranný tisk,zabezpečený tisk, odložený tisk, režim úspory toneru,
Funkce tisku zesvětlení/ztmavení, tisk více stran na jednu stranu, zrcadlový obraz, tisk na pevný

disk, tisk z pevného disku, tisk z USB flashdisku
FedoraTM Core 1, HP-UX‘ 10.2 or higher, IBM AIX‘4.2 or higher, Linux‘, Mac OS‘ X
version 10.2 or higher, Microsoft Windows 2000 Server Terminal Services with

Ovladače Citrix MetaFrame 1.8 or XP 1.0, Novell NetWare 3.x or higher, Red Hat‘ 9, SC«
SUSE TM 9, Sun Microsystems Solaris?M 2.5.1/2.6÷, Windows® 2000 or higher,
Windows‘ Vista, Xerox Walk-Up‘ Printer Driver

Barevný skener

Typ skenování protokolem TWAIN

Maximální rozlišení až 4 800 dpi

Funkce skenování skenování do emailu, síťové skenování, skenování do USB paměťového zařízení

Formáty souborů PDF, JPEG, TIFF, vícestránkový TIFF

Software a OCR Paper Port‘, OmniPage‘, Image Retriever (pro použití při síťovém skenování)

Volitelně fax

Integrovaný Fax (33,6 Kb/ss kompresí MH, MR, MMR, JPEG a JBIG), LAN Fax
Funkce rozlišení až 600 x 600 dpi, odesílání barevných faxů, adresář, prioritníodesílání,
faxu reporty, zabránění nevyžádaným faxům, potlačení pozadí,vyvolání faxů,

přesměrováni faxu na fax/email, zabezpečené faxování

Manipulace s médii

Vstup papíru standardně: 550 listů/maximálně 1050 listů

Gramáž médií 60 až 163 g/m2

Automatický dupolexní
‚ standardnepodavac originálu

Výstup do středu, kapacita 250 listů tiskem dolů

Všeobecné údaje

Napájení 220-240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba el. energie 600 W (max), 55W (Ready), 15W (Power Saver)

Rozměry 472 x 478 x 543 mm (š x h x v)

~Hmotiíöšt 2Tkg

Záruka 24 měsíců (v místě instalace)

Toto zařízení splňuje požadavky zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Zařízení
splňuje požadavky „Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2002/95/ES,, o omezení používání
některých nebezpečných látek, transponované do českého právního řádu zákonem č 185/2001 Sb., o
odpadech ve znění pozdějších předpisů. Zařízení splňuje normy pro energetický výkon ENERGY STAR,



stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/347/ES. Zařízení splňuje technickou specifikaci
poptávaného předmětu plnění.

WorkCentre 5325

Multifunkční zařízení WorkCentre 5325 disponuje výkonným barevným skenováním a rozsáhlou
bezpečnostní výbavou již v základní výbavě. Samozřejmostí je automatický oboustranný podavač
předloh, oboustranný tisk a široké možnosti podávání papíru i dokončování dokumentů na výstupu.
WorkCentre 5325 má zcela nový design odpovídající poslední generaci multifunkcí Xerox. Mezi
typické uživatele patří menší až střední pracovní skupiny.

Rychlost Až 25 str/min
Pracovní cyklus 100 000 stran měsíčně
Paměť 1GB plus 160GB pevný disk/2 GB svolitelnou sadou Postscript

‚ .. 110 listů, standardní formáty: AS až A3; uživatelské formáty: 85 x 125 mm až 297 x 432Podpora medii
mm

Kopírování 4,2 sekundy, 600 x 600 dpi
Vytištění první strany Automaticky oboustranně, elektronické kompletování, automatická volba zásobníku,
Rozlišení (max.) funkce vytvoření úlohy, negativní/zrcadlený obraz, automatická tvorba brožury, tisk
Funkce kopírování vice stran na jeden list, funkce Auto RE, smíšené formáty originálů, vkládání desek,

vzorová sada, kopírování knih, poznámky, vymazat zvenku/ zevnitř, režim plakátu,
vodoznaky, kopĺrování ID dokumentů, rozvržení stránky, přetisk formulářů, potlačení
pozadí

Tisk 11 sekund
Vytištění první strany: 1200 x 1200 dpi
~žlišií~(ňi~) 10/iÜĎ7l000Base-TX Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0
Připojení PCL Se, PCL 6, HP-GL/HP-GL2, TIFF/PDF, XPS~; volitelně Adobe Postscripť 3TM

Jazyk popisu stránky Automaticky oboustranně, zabezpečený tisk, odložený tisk, vzorová sada, tvorba
Funkce tisku brožur, volba úvodních stran, volba média podle atributu, tisk více stran na jeden list,

vodoznaky, návěští, přizpůsobení novému formátu, volba výstupního zásobníku, tisk z
USB

Skenování
Standardně PDF, optimalizované PDF, PDF/A, TIFF, JFIF, JPEG, XPS, barevné skenování, skenování

do emailu, skenování do adresáře



Volitelně Sada pro síťové skenováni (textově prohledávatelné PDF, komprese MRC, zobrazení
náhledů, Scan to PC DesktopS, řešení různých obchodních partnerů Xerox)

Sadaprofaxování ‚ ‚

Klasicky PSTN fax (moznost jedne nebo tri linek)
Internetový fax, sada pro faxování přes lP (T.38), sada pro konektivitu faxovéhoStandardne .. ‚ ‚ ‚~..‚ ‚ ‚ ‚

~ t I serveru, LAN Fax, presmerovani faxu, oboustranne prijeti a odesilani faxu, tiskl01 e ne faxování až na formát A3, funkce vytvoření úlohy

Účtování

Standardně Auditron, standardní účtování Xerox—kopírování, tisk, faxování, skenováni
Volitelně Sada pro umožnění síťového účtováni (řešení různých obchodních partnerů Xerox)

Zabezpečeni
Standardně Zabezpečený tisk, přepsání obrazu, 256bitové šifrování dat na pevném disku,

identifikace s LDAP/Kerberos/SMB, heslem chráněné PDF, šifrování FIPS 140-2,
šifrovaný email S/MIME, lPsec, 802.1X, SNMP v3.0, email přes SSL, LDAP přes SSL,
Audit Log

Volitelně Secure Access Unified ID System

Ostatní volitelné funkce Rozhraní pro připojení zařízení jiného výrobce, pracovní plocha, sada Unicode

Toto zařízení splňuje požadavky zák. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Zařízení
splňuje požadavky „Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2002/95/ES,, o omezení používání
některých nebezpečných látek, transponované do českého právního řádu zákonem Č 185/2001 Sb., o
odpadech ve znění pozdějších předpisů. Zařízení splňuje normy pro energetický výkon ENERGY STAR,
stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/347/ES. Zařízení splňuje technickou specifikaci
poptávaného předmětu plnění.

4. Phaser5l28MFp

Zlepšování image vaší společnosti je nedocenitelné. Díky funkcemi nabité barevné multifunkční
tiskárně WorkCentre 6605 mohou moderní vytížené pracovní skupiny jednoduše produkovat důležité
tiskoviny, které budou vynikat kvalitním barevným tiskem.

Rychlost: 35 str./min A4, černobíle i barevně
Pracovní cyklus: 80 000 stran/měsíc
Doporučený měsíční S 000 stran
objem tisku:
Podpora médií
Víceúčelový zásobník: 150 listů, formáty: 76,2 x 127-216 x 356 mm, 60-216 g/m2
Zásobník 1: 550 listů, formáty: 148 x 210-216 x 356 mm, 60-216 g/m2



Volitelný zásobník 2: 550 listů, formáty: 148 x 210-216 X 356 mm, 60-216 g/m2
Výstup médií: 250 listů, výstup přední stranou dolů
Oboustranný automatický Solistů, formáty: 140 X 140-216 X 356 mm, 60-125 g/m2
podavač předloh (DADF):
risk
Vytištění první strany: 9s černobíle, lOs barevně
Rozlišení tisku: 600 X 600 X 4 dpi (rozšířená kvalita tisku 1200 X 1200 dpi)
Procesor: 533 MHz
Paměť (stand./maxj: 256 MB /768 MB 512 MB / 1GB
Připojení: USB 2.0, 10/100/l000Base-rX Ethernet, volitelně Wi-Fi
Jazyk popisu stránky: Originální Adobe‘ Postscript‘ 3TM, PCLS/6, XPS, emulace PDF
Automatický oboustranný volitelně
tisk
Kopírováni
Vytištění první strany: 13s černobíle, 16s barevně
Funkce kopírování: 600 X 600 dpi, zmenšení/zvětšení (25-400 %)‚ zesvětlení/ztmavení, výstup dvou

stránek na jeden list, automatické přizpůsobení velikosti, klonování
Fax Funkce přímého faxování

Komprese MH/MR/MMR/JBIG
Hromadné odesílánĺ (až 200 příjemců)
Faxový adresář (až 200 rychlých voleb)
Zabezpečený příjem faxů

Skenování SkenováníTWAlN/WIA prostřednictvím rozhraní USB nebo sítě
Skenování do počítače 5MB/FTP
Skenování doe-mailu s podporou protokolu LDAP
Skenováni do paměťového zařízení USB
Soubory formátu JPEG/TIFF (i vícestránkový) / PDF
Skenování vícestránkových dokumentů do jednoho souboru (ze skla i z DADF)

Tiskové ovladače Windows‘ XP a novější, OS‘ X 10.5 a novější, různé distribuce systémů Linux‘ a
Unix, Xerox‘ Global Print Driver‘, Xerox‘ Mobile, Express Driver‘

Spotřeba energie: pohotovostní režim: 72W, tisk: 560W, režim spánku: 6W
Rozměry (š x Ii x v): 430 x 528 x 560 mm, 32,5 kg
Záruka: 2 roky s opravou v místě instalace

Toto zařízení splňuje požadavky zák. Č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Zařízení
splňuje požadavky „Směrnice Evropského parlamentu a Rady č. 2002/95/Es,, o omezení používání
některých nebezpečných látek, transponované do českého právního řádu zákonem č 185/2001 Sb., o
odpadech ve znění pozdějších předpisů. Zařízení splňuje normy pro energetický výkon ENERGV STAR,
stanovené Rozhodnutím Evropské komise 2009/347/ES. Zařízení splňuje technickou specifikaci
poptávaného předmětu plnění.


